
DECRETONº 4150/2025
 
SUBSTITUI E NOMEIA MEMBROS DO CMDI – CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO.

O Prefeito do Município de Monte Negro, Estado de Rondônia, Ivair José Fernandes, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 074/95, de 24 de outubro de 1995, e com fulcro na Lei Federal nº
8.742, de 07 de dezembro de 1993,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados, em substituição a membros desistentes, nos termos do Regimento Interno do CMDI
– Conselho Municipal de Direitos do Idoso, os seguintes representantes:
 

Secretaria Municipal de Gestão em Desenvolvimento Social - SEMDES 

Titular: Mileni Santos de Souza
Suplente: Dhenyfer da Silva Zanotelli
 

Igreja Católica São José      

Titular: Arlete Oliveira pinheiro
Suplente Tereza da Silva 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

 
IVAIR JOSÉ FERNANDES
 PREFEITO MUNICIPAL

MONTE NEGRO/RO, 11 de julho de 2025.

ID: 2.523.874, SCHIRLE MARIANI MARQUES(11/07/2025 10:48:59) Palavras:146
Cód. Autenticidade: 1013.8848.359W.811E.6264 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

   
 -

   
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

P
ág

.: 
1 

/ 1
 

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

77
.5

2*
.*

*9
-*

3 


	DECRETONº 4150/2025

